ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

( сессии)

     00.00.2020г.                                                                                              № _
Об утверждении прогнозного плана  приватизации

муниципального имущества находящегося  в ведении  администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  на 2020 год
В целях упорядочения приватизации муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001г., руководствуясь статьями 6,15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., Совет депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план  приватизации муниципального
имущества находящегося в ведении Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  на 2020г. (Приложение 1).

Глава Безменовского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области                                                         Е.К. Саламатов
Председатель Совета депутатов

Безменовского сельсовета                                                      Ж.В. Батенева

Черепановского района

Новосибирской области

                                                 Приложение к решению
                                                                                                                                    сессии Совета депутатов
                                                                                                                                   Безменовского сельсовета

                             Черепановского района

Новосибирской области

№ _ от 00.00.2020г.
.
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ВЕДЕНИИ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

В 2020 ГОДУ
	Наименование

объекта, год

постройки (ввода)
	Адрес,

место

расположения
	Площадь

объекта

(протяженность)
	Способ

приватизации

	Нежилое здание

1969 года постройки

(здание гаража)
54:28:042309:222
	633543,Новосибирская область, Черепановский район,

ст. Безменово

ул. Майская 2/6
	127,0 кв.м.
	аукцион

	Нежилое здание

1958 года постройки

(здание гаража)
54:28:042309:223
	633543,Новосибирская область, Черепановский район,

ст. Безменово

ул. Майская 2/6
	921,2 кв.м.
	аукцион

	Земельный участок

54:28:042307:179:ЗУ1

разрешенное использование – для эксплуатации гаражей и стройотдела
	633543,Новосибирская область, Черепановский район,

ст. Безменово

ул. Майская,2а
	7799,0кв.м.
	аукцион

	Жилое помещение

1970 года постройки

54:28:042308:0057:219/1
	633543,Новосибирская область, Черепановский район,

ст. Безменово

ул. 10-й пятилетки, дом 2,кв.1
	66,9 кв.м
	аукцион

	Нежилое помещение

54:28:042309:347

(номер помещения на поэтажном плане: № 5,6)
	633543,Новосибирская область, Черепановский район,

ст. Безменово

ул. Майская, дом 8,пом.11
	30,4 кв.м
	аукцион